Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.5.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
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Camparativo das Despesas
Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENA(;AO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RETIFICAGOES DE RECEITAS CORRENTES
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Coédigo da Receita
Codigo da Receita
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.2.0.0.00.00
3.3.0.0.00.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.6.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.9.0.0.00.00

Camparativo das Despesas
Camparativo das Despesas

Descricdo da Receita
Descrigéo da Receita

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsao da Receita
Subtotal
DEficit
Total

Realizada no Ano

Balango Orgamentario
Diferenca
14.615.261,08 16.125.971,83

Fixacdo da Despesa
-1.510.710,75 Subtotal

Superavit

-1.510.710,75 Total

14.615.261,08
Liquidadas no Ano

Receita Prevista
15.071.428,34
464.657,89
65.755,73
118.851,77
4.591,87
26.147,04
14.356.968,82
34.455,22
1.916.417,54
25.700,19
1.890.717,35
-2.372.584,80
-2.372.584,80
14.615.261,08

14.615.261,08

Receita Prevista
Receita Prevista
14.419.986,33
8.174.520,68
31,35
6.245.434,30
2.890.663,19
2.631.990,58
258.672,61
0,76
0,76
17.310.650,28

Diferenga

17.310.650,28

16.125.971,83

Receita Realizada
17.366.203,09
412.498,94
47.125,40
5.318,00
0,00
0,00
16.806.783,35
94.477,40
999.763,69
13.800,00
985.963,69
-2.239.994,95
-2.239.994,95
16.125.971,83

16.125.971,83

Receita Realizada
Receita Realizada
13.838.362,93
8.107.669,72
0,00
5.730.693,21
1.130.884,82
872.260,63
258.624,19
0,00
0,00
14.969.247,75

-1.510.710,75

14.969.247,75
1.156.724,08

Diferenga
-2.294.774,75
52.158,95
18.630,33
113.533,77
4.591,87
26.147,04
-2.449.814,53
-60.022,18
916.653,85
11.900,19
904.753,66
-132.589,85
-132.589,85
-1.510.710,75

-1.510.710,75

Diferenga
Diferenga
581.623,40
66.850,96
31,35
514.741,09
1.759.778,37
1.759.729,95
48,42
0,76
0,76
2.341.402,53

2.341.402,53
1.156.724,08
1.184.678,45
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